2025 年 5 月 15 日

各 位

会 社 名  株式会社 Birdman

代 表 者 名  代表取締役社長 安陪  信

（コード番号：7063 東証グロース）

問 合 せ 先  執行役員 CFO 兼管理本部長  若山 尚文

（TEL 03－6865－1322）

非上場の親会社等の決算情報に関するお知らせ

当社の非上場の親会社等（その他の関係会社）である株式会社アベＣの 2025 年 1 月期（2024 年 2 月 1 日

〜2025 年 1 月 31 日）決算が確定致しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 親会社等の概況

（１）名称  株式会社アベＣ

（２）所在地 鹿児島市下荒田三丁目 10 番 20 号

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役 青山  雄治

（４）事業内容 経営コンサルティング等

（５）資本金 100 万円

（６）当社との関係

資本関係
当該会社は、2025 年 1 月 6 日現在、当社株式 6,000,000

株(所有割合 46.13％)を所有しております。

人的関係
当社の代表取締役社長安陪信が当該会社の株式の 100％

を保有しております。

取引関係 該当事項はありません。

注：所有割合とは、当社の 2024 年 12 月 31 日現在の発行済株式数（7,006,300 株）に対し、2025 年 1 月 6日

現在に新たに発行された株式 6,000,000 株を合算し、その合計株式数（13,006,300 株）に基づき算出して

おります。

2. 当該親会社等の財務諸表

貸借対照表
（2025 年 1 月 31 日現在）

（単位：円）

資 産 の 部 負 債 の 部

科目 金額 科目 金額

【流 動 資 産】

  現金及び預金

  売 掛 金

【固 定 資 産】

（有形固定資産）

  建 物

  工具器具備品

（投資その他の資産）

  投資有価証券

  敷 金

【    16,889,353】

       13,476,453

     3,412,900

【   968,218,747】

（     49,525,567）

       49,106,667

          418,900

（    918,693,180）

      900,000,000

18,693,180

【流 動 負 債】

  短 期 借 入 金

   未払法人税等

    未払消費税等

【固 定 負 債】

   社 債

【    82,018,400】

80,000,000

          545,500

1,472,900

【   900,000,000】

      900,000,000

負債の部合計     982,018,400

純資産の部

【株 主 資 本】

（資 本 金）

   資本金

（利 益 剰 余 金）

   繰越利益剰余金

【     3,089,700】

（     1,000,000）

1,000,000

(      2,089,700)

2,089,700

純資産の部合計 3,089,700

資産の部合計 985,108,100 負債及び純資産の部合計 985,108,100

損益計算書
自 2024 年 2 月 1日
至 2025 年 1 月 31 日

（単位：円）

科 目 金 額

【売 上 高】

  売上高（飲食）

  売上高（その他）

52,178,211

86,090,911

138,269,122

【売 上 原 価】

  商 品 仕 入

  外 注 費

  当期製品製造原価

   合  計

売 上 総 利 益

【販売費及び一般管理費】

営 業 利 益

【営 業外収益】

   受 取 利 息

   雑 収 入

経 常 利 益

税引前当期純利益

法人税、住民税及び事業税

当 期 純 利 益

11,443,345

25,120,489

82,686,917

(     119,250,751)

119,250,751

18

309

(19,018,371)

16,373,448

(2,644,923)

327

(2,645,250)

     (2,645,250)

  545,500

(2,099,750)

3. 当該親会社等の株式の所有者別状況、大株主の状況、役員の状況（2025 年 1 月 31 日現在）

【所有者別状況】

2025 年 1 月 31 日現在

区分

株式の状況
単元未満

株式の状

況（株）

政府及び

地方公共

団体

金融機関
金融商品

取引業者

その他の

法人

外国法人等
個人

その他
計

個人以外 個人

株主数

（人）
− − − − − − 1 1 −

所有株式

数（株）
− − − − − − 100 100 −

所有株式

数の割合

（％）

− − − − − − 100.00 100.00 −

【大株主状況】

2025 年 1 月 31 日現在

氏名又は名称 住所 所有株式数（株）
発行済株式（自己株式を除く。）の

総数に対する所有株式数の割合(％)

安陪 信 鹿児島県鹿児島市 100 100.00

計 − 100 100.00

【役員の状況】

役職名 氏名 生年月日 略歴 所有株式数

代表取締役 青山  雄治 1994 年 5月 30 日 2024 年 8月 アベ C代表取締役（現任） −

以 上